
Tables COMPO L80 NE

Table multi-usage, taille 0 à 7

     REF.        DIMENSIONS/COM             LIVRE         POIDS             COLIS        DIM.COLIS               P.COLIS

                (L.P.H) mm              Kg           Nb           (L.P.H) mm                 Kg

80x80

120x80

140x80

160x80

180x80

200x80

800 x 800 x 755

1200 x 800 x 755

1400 x 800 x 755

1600 x 800 x 755

1800 x 800 x 755

2000 x 800 x 755

démonté

démonté

démonté

démonté

démonté

démonté

18,5

24

27

29,5

32

33,8

1

1

1

1

1

1

890 x 900 x 90

1290 x 900 x 90

1430 x 840 x 90

1690 x 900 x 90

1890 x 900 x 90

2090 x 900 x 90

19,8

25,8

28,5

31,8

34,6

36,7

Se réserve le droit de m
odifier ses produits sans préavis - docum

ent non contractuel

REN551-554-557-558-559-588-997-989

DESCRIPTIF
Table à quatre pieds démontables.

Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois.

Les pieds sont équipés d'embouts à vérin en polypropylène noir non tachant.

Hauteur table, sous plateau: Taille 7 = 796mm - Taille 6 = 736mm - Taille 5 = 686mm -                      
Taille 4 = 616mm - Taille 3 = 566mm - Taille 2 = 506mm - Taille 1 = 436mm - Taille 0 = 376mm.
Distance entre pieds = Longueur - 120mm.

Table en grande longueur colisée sur palette:
       - table 2200x800x755mm au poids de 37,5kg.
       - table 2400x800x755mm au poids de 40,2kg.

Composition
La structure métallique se compose:
   - d'un cadre porteur non soudé, constitué par deux longerons et deux entretoises en profilé rectangle de 
50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur.
    - de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés à leur extrémité supérieure d'un fer de 
serrage taraudé, permettant l'assemblage sur le cadre à l'aide de vis métaux.

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm 
d'épaisseur.

Finition
Structure: EPOXY.
                  CHROME.
Plateau: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM.
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