

# Tables COMPO L80 NE



## Table multi-usage, taille 0 à 7

REN551-554-557-558-559-588-997-989

REF.	DIMENSIONS/COM	LIVRE	POIDS	COLIS	DIM.COLIS	P.COLIS
	(L.P.H) mm	Kg	Nb	(L.P.H) mm	Kg	
80x80	800 x 800 x 755	démonté	18,5	1	890 x 900 x 90	19,8
120x80	1200 x 800 x 755	démonté	24	1	1290 x 900 x 90	25,8
140x80	1400 x 800 x 755	démonté	27	1	1430 x 840 x 90	28,5
160x80	1600 x 800 x 755	démonté	29,5	1	1690 x 900 x 90	31,8
180x80	1800 x 800 x 755	démonté	32	1	1890 x 900 x 90	34,6
200x80	2000 x 800 x 755	démonté	33,8	1	2090 x 900 x 90	36,7



## DESCRIPTIF

Table à quatre pieds démontables.

Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois.

Les pieds sont équipés d'embouts à vérin en polypropylène noir non tachant.

Hauteur table, sous plateau: Taille 7 = 796mm - Taille 6 = 736mm - Taille 5 = 686mm - Taille 4 = 616mm - Taille 3 = 566mm - Taille 2 = 506mm - Taille 1 = 436mm - Taille 0 = 376mm.  
Distance entre pieds = Longueur - 120mm.

Table en grande longueur colisée sur palette:

- table 2200x800x755mm au poids de 37,5kg.
- table 2400x800x755mm au poids de 40,2kg.

## Composition

La structure métallique se compose:

- d'un cadre porteur non soudé, constitué par deux longerons et deux entretoises en profilé rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur.
- de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés à leur extrémité supérieure d'un fer de serrage taraudé, permettant l'assemblage sur le cadre à l'aide de vis métaux.

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur.

## Finition

**Structure: EPOXY.  
CHROME.**

**Plateau: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM.**